4

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.10.2015

№ 160-р
	Об утверждении
формы уведомления муниципальным служащим администрации города представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

В целях реализации обязанности, установленной частью 2  статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                            «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях укрепления служебной дисциплины в администрации города Березники и предотвращения конфликта интересов:

1.Утвердить прилагаемые:

1.1.форму уведомления муниципальным служащим администрации города представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее – уведомление);
1.2.форму журнала регистрации уведомлений.
2.Муниципальным служащим администрации города уведомлять в письменной форме о планируемой ими иной оплачиваемой             работе представителя нанимателя по утвержденной настоящим распоряжением форме не менее чем за 10 календарных дней до начала выполнения иной оплачиваемой работы, в том числе выполняемой           по гражданско-правовому договору.
3.Отделу муниципальной службы и кадров управления делами администрации города ознакомить муниципальных служащих администрации города с настоящим распоряжением под роспись.
4.Рекомендовать руководителям структурных подразделений администрации города, имеющих статус юридического лица, утвердить формы уведомления муниципальным служащим структурного подразделения администрации города представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу                 и журнала регистрации уведомлений.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                   С.П.Дьяков

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением

администрации города

от 28.10.2015 № 160-р
ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ
муниципальным служащим администрации города
представителя нанимателя о намерении выполнять
иную оплачиваемую работу

__________________________________________________________________

(должность представителя нанимателя)

_________________________________________________________________________________

(инициалы, фамилия)

______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), _________________________________________________________________________________
замещаемая должность муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона                от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» я, _____________________________________________________
___________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) муниципального служащего,              замещающего должность муниципальной службы)

____________________________________________________________________
___________________________________________________________________
(наименование замещаемой должности муниципальной службы                             структурного подразделения администрации города Березники Пермского края)

намерен(а) с «___» _________ 20___ г. по «___» __________ 20___ г.

заниматься (занимаюсь) _______________________________________ оплачиваемой (педагогической, научной, творческой или иной деятельностью) деятельностью, выполняя работу                                    по ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________,
(трудовому договору, гражданско-правовому договору,
авторскому договору и т.п.)

в___________________________________________________________________________________________________________________________________________

(полное наименование организации, учреждения, юридический адрес)

Работа ________________________________________________________

(конкретная работа или трудовая функция, например: «по обучению студентов», «по ведению бухучета» и т.д.)

будет выполняться в свободное от работы время и не повлечет               за собой конфликт интересов. При выполнении указанной работы обязуюсь не нарушать запреты и соблюдать ограничения                           к служебному поведению муниципального служащего, установленные статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                            «О муниципальной службе в Российской Федерации».
«___» ________________ 20___ г.                _______________________

                     (дата)                                                            (подпись)

Заявление зарегистрировано                    ____________________
                                                                            (дата подачи заявления)

__________________________                 ________________________

(должность сотрудника кадровой службы

структурного подразделения администрации города,

имеющего статус юридического лица)
УТВЕРЖДЕНА
распоряжением

администрации города

от 28.10.2015 № 160-р
ФОРМА ЖУРНАЛА
регистрации уведомлений муниципальным служащим администрации города

представителя нанимателя о намерении выполнять

иную оплачиваемую работу
	№

п/п
	Дата
регистрации
уведомления
	ФИО,
должность муниципального служащего, представившего уведомление
	ФИО, должность муниципального служащего, принявшего уведомление
	Подпись муниципального служащего, принявшего уведомление
	Подпись муниципального служащего, представившего уведомление,
в получении копии уведомления

	Дата направления уведомления представителю нанимателя
	Дата приобщения уведомления к личному делу
	Приме-чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9